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CO słychać w Nowej Hucie, czyli Ciekawostki dla 
Obywatelek i Obywateli dotyczące Nowej Huty, 
część 18 
 

Festyn rodzinny na os. Kalinowym 

W środę 4 czerwca w godzinach 15:30 – 20 na terenie zielonym przy Młodzieżowym 

Domu Kultury im. Janusza Korczaka (MDK) na os. Kalinowym 18 odbędzie się 

wydarzenie plenerowe pod nazwą: „Bieńczycki Festyn Rodzinny – Dzień Dziecka”. 

Organizatorzy przygotowują dla uczestników/uczestniczki wiele atrakcji, wśród których 

znajdą się występy artystyczne zespołów działających w MDK, pokazy służb miejskich, 

a także malowanie twarzy, balonowe zoo i plecenie kolorowych warkoczyków. 

Zaplanowano również wieczorną zabawę taneczną. Dzieci będą mogły częstować się 

watą cukrową i popcornem. Udział w wydarzeniu jest nieodpłatny. 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u Młodzieżowego Domu Kultury im. 

Janusza Korczaka 

https://www.facebook.com/events/1887489092051393/
https://www.facebook.com/events/1887489092051393/


  

  

 
 
 
 
 
 
   Strona 2 z 6 

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 
os. Centrum C 10, Kraków 31-931 

e-mail: c10@ipp.expert 
tel. 578 562 000 

  
Akcja „Miesiąc Dziecka w Szpitalu” 

Szpital im. Stefana Żeromskiego w Krakowie wraz ze Stowarzyszeniem Przyjaciół 

Szpitala im. Stefana Żeromskiego organizują w czerwcu akcję pod nazwą "Miesiąc 

Dziecka w Szpitalu". Podczas całego miesiąca odbywać się będą różnego rodzaju 

spotkania, warsztaty i atrakcje dedykowane najmłodszym pacjentom. Na początek – już 

3 czerwca – podczas literackiego spotkania - bajki i opowieści przeczytają znakomite 

krakowskie aktorki: Alina Kamińska, Magdalena Walach i Dorota Pomykała.  

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Szpitala im. Stefana 

Żeromskiego. 

Kolorowy Dzień Dziecka ze Stowarzyszeniem Bezpieczna 
Ruszcza 

Klub Herkules Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta oraz Stowarzyszenie Bezpieczna 

Ruszcza organizują w sobotę 31 maja „Kolorowy Dzień Dziecka”. Wydarzenie odbędzie 

się na placu przy dworze Popielów przy ul. Rusieckiej 13 w godzinach 15-19. Wśród 

wielu atrakcji zaplanowano warsztaty chemiczne oraz zabawę polegającą na 

pokonywaniu trudnych torów przeszkód sterowanymi samochodami terenowymi. 

Będzie także pokaz Football Freestyle oraz dmuchańce. Wstęp na wydarzenie jest 

bezpłatny. 

 

Fot. Stowarzyszenie Bezpieczna Ruszcza 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u Stowarzyszenie Bezpieczna Ruszcza. 

https://zeromski-szpital.pl/miesiac-dziecka-w-zeromskim/
https://zeromski-szpital.pl/miesiac-dziecka-w-zeromskim/
https://www.facebook.com/events/1464695218244181
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Dni Nowej Huty 2025 

W sobotę 7 czerwca w godzinach 14-23 na Skwerze Budowniczych Nowej Huty, czyli 

na łące między Nowohuckim Centrum Kultury (NCK) i os. Centrum E, a także na scenie 

plenerowej przed NCK odbędą się Dni Nowej Huty 2025. Przygotowano bardzo 

atrakcyjny program dla całych rodzin. Będzie to festyn z darmowym wesołym 

miasteczkiem, pokazami służb, prezentacjami instytucji oraz konkursami. Będą także 

ciekawe muzyczne występy na dwóch scenach, a wśród artystów pojawi się zespół 

KOMBII. Mieszkańcy i mieszkanki Krakowa będą mogli również dołączyć do 

potańcówki z zespołem MIG.  

 

Fot. Dzielnica XVIII Nowa Huta 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie Dzielnicy XVIII Nowej Huty. 

https://dzielnica18.krakow.pl/index.php/aktualnosci/2475-dni-nowej-huty-2025
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Noc Tańca 2025 w Nowohuckim Centrum Kultury 

Nowohuckie Centrum Kultury (NCK) zaprasza do udziału w Nocy Tańca. Wydarzenie 

zaplanowano na dzień 7 czerwca (sobota). Odbędą są wówczas pokazy taneczne na 

scenie plenerowej przed NCK, a także „jam taneczny” z muzyką na żywo w Studiu 

Krakowskiego Centrum Choreograficznego (KCC). Wśród wykonawców na scenie 

plenerowej w godzinach 14-19 pojawią się między innymi: Zespół Pieśni i Tańca „Nowa 

Huta”, Zespół Góralski „Hamernik”, Dziecięcy Zespół Góralski „Mali Hamernicy”, Grupa 

Baletowa „Etiuda”, Grupa Baletowa „Largo”, Zespół Tańca Nowoczesnego „Klips”. 

Z kolei w Studiu KCC w godzinach 20-22:30 organizatorzy zapraszają do udziału w 

otwartej przestrzeni improwizacji ruchowej i tanecznej, co wiąże się także z limitem 

miejsc i bezpłatnymi wejściówkami, które będą do odbioru w kasie NCK od 2 czerwca. 

 

Fot. Nowohuckie Centrum Kultury 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Nowohuckiego Centrum 

Kultury. 

https://nck.krakow.pl/noc-tanca-2025/
https://nck.krakow.pl/noc-tanca-2025/
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Niekongres Animatorów i Animatorek Kultury 2025 
w Nowej Hucie 

NieKongres Animatorów i Animatorek Kultury 2025 rozpocznie się już 26 czerwca 

i potrwa 3 dni. Większość wydarzeń będzie miała miejsce w takich lokalizacjach jak: 

ARTzona Ośrodka Kultury Norwida, Nowohuckie Centrum Kultury, Teatralny Instytut 

Młodych, Klub Zgody Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta, Klub Wersalik Ośrodek 

Kultury Kraków-Nowa Huta. Tematem przewodnim NieKongresu Animatorek 

i Animatorów Kultury 2025 w Nowej Hucie są Nowe Opowieści.  

 

Fot. Niekongres Animatorów i Animatorek Kultury 

NieKongres to odbywający się co dwa lata trzydniowy zjazd osób zajmujących się 

animacją kultury, zarówno teoretycznie, jak i praktycznie. Jego głównym celem jest 

refleksja nad sytuacją animatorek i animatorów kultury w Polsce. W trakcie wydarzenia 

organizowane są liczne i różnorodne spotkania, takie jak warsztaty, panele dyskusyjne, 

prezentacje, wizyty studyjne, wydarzenia artystyczne i inne. 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej NieKongresu Animatorów 

i Animatorek Kultury 2025.  

 

https://niekongres.pl/
https://niekongres.pl/
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Zwracamy się z uprzejmą prośbą do wszystkich, którzy wiedzą, że w Nowej Hucie 

dzieją się ciekawe wydarzenia, wystawy, prelekcje, pokazy itp., by przekazali nam taką 

wiadomość – bardzo chętnie o tym napiszemy. Prosimy kontaktować się z nami 

mailowo pisząc na adres: c10@ipp.expert lub telefonicznie dzwoniąc na numer: 578 

562 000. Zachęcamy do współtworzenia naszego cyklu pn. „CO słychać w Nowej 

Hucie”. 

 

https://c10.krakow.pl/start/282834,artykul,co_slychac_w_nowej_hucie__czyli_ciekawostki_dla_obywatelek_i_obywateli_dotyczace_nowej_huty.html

